
GRAND PRIX DES CEVENNES 2019
EVOLUTION

Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 1/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 9 PASQUET MARC

Pass 20 1:30.712 1 1:30.712 *

Pass 35 2:54.654 2 1:23.942 **

Pass 48 4:18.198 3 1:23.544 *

Pass 61 5:41.651 4 1:23.453 *

Pass 75 7:05.010 5 1:23.359 *

Pass 89 8:28.813 6 1:23.803

Pass 102 9:52.167 7 1:23.354 *

Pass 116 11:15.322 8 1:23.155 *

Pass 130 12:38.466 9 1:23.144 *

Pass 141 14:01.444 10 1:22.978 *

Pass 154 15:24.304 11 1:22.860 *

Pass 167 16:47.309 12 1:23.005

Pass 178 18:11.749 13 1:24.440

Pass 191 19:35.637 14 1:23.888

Pass 204 20:59.559 15 1:23.922



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 2/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 10 ROCHEFORT CLAUDE

Pass 27 1:37.074 1 1:37.074 *

Pass 42 3:07.221 2 1:30.147 *

Pass 54 4:36.760 3 1:29.539 *

Pass 68 6:07.142 4 1:30.382

Pass 81 7:35.631 5 1:28.489 *

Pass 95 9:04.147 6 1:28.516

Pass 109 10:32.731 7 1:28.584

Pass 123 12:00.510 8 1:27.779 *

Pass 137 13:29.879 9 1:29.369

Pass 150 14:58.598 10 1:28.719

Pass 162 16:27.333 11 1:28.735

Pass 175 17:55.463 12 1:28.130

Pass 188 19:22.851 13 1:27.388 *

Pass 201 20:49.858 14 1:27.007 *

Pass 214 22:16.323 15 1:26.465 *



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 3/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 17 SLIMANE JEAN



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 4/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 24 DEPIEDS MICHEL

Pass 25 1:36.162 1 1:36.162 *

Pass 40 3:06.652 2 1:30.490 *

Pass 55 4:37.587 3 1:30.935

Pass 71 6:08.769 4 1:31.182

Pass 85 7:39.164 5 1:30.395 *

Pass 99 9:09.002 6 1:29.838 *

Pass 113 10:39.035 7 1:30.033

In 128 12:31.279 8 1:52.244



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 5/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 27 GABARD FLORENT

Pass 21 1:30.783 1 1:30.783 *

Pass 36 2:56.450 2 1:25.667 *



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 6/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 28 CADET JEROME



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 7/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 29 VUILLEMIN DIDIER

Pass 23 1:32.761 1 1:32.761 *

Pass 38 2:59.804 2 1:27.043 *

Pass 52 4:27.813 3 1:28.009

Pass 66 5:56.799 4 1:28.986

Pass 80 7:25.650 5 1:28.851

Pass 94 8:54.891 6 1:29.241

Pass 108 10:23.429 7 1:28.538

Pass 122 11:52.662 8 1:29.233

Pass 136 13:23.201 9 1:30.539

Pass 148 14:52.222 10 1:29.021

Pass 161 16:20.792 11 1:28.570

Pass 174 17:49.634 12 1:28.842

Pass 187 19:18.825 13 1:29.191

Pass 200 20:47.715 14 1:28.890

Pass 213 22:15.932 15 1:28.217



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 8/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 SANDERS GEREMY

Pass 18 1:29.297 1 1:29.297 *

Pass 32 2:53.724 2 1:24.427 **

Pass 47 4:18.068 3 1:24.344 *

Pass 63 5:43.260 4 1:25.192

Pass 77 7:07.585 5 1:24.325 *

Pass 91 8:33.717 6 1:26.132

Pass 105 10:00.205 7 1:26.488

Pass 119 11:25.443 8 1:25.238

Pass 133 12:50.962 9 1:25.519

Pass 147 14:16.792 10 1:25.830

Pass 160 15:42.187 11 1:25.395

Pass 172 17:08.446 12 1:26.259

Pass 184 18:35.891 13 1:27.445

Pass 197 20:02.762 14 1:26.871

Pass 209 21:30.459 15 1:27.697



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 9/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 48 PERRIN CHRISTOPHE

Pass 26 1:36.968 1 1:36.968 *

Pass 41 3:07.108 2 1:30.140 *

Pass 56 4:37.777 3 1:30.669

Pass 69 6:07.402 4 1:29.625 *

Pass 83 7:37.547 5 1:30.145

Pass 98 9:08.005 6 1:30.458

Pass 111 10:36.971 7 1:28.966 *

Pass 125 12:05.428 8 1:28.457 *

Pass 139 13:33.635 9 1:28.207 *

Pass 152 15:01.862 10 1:28.227

Pass 163 16:29.940 11 1:28.078 *

Pass 176 17:57.593 12 1:27.653 *

Pass 189 19:24.539 13 1:26.946 *

Pass 202 20:51.768 14 1:27.229

Pass 215 22:18.763 15 1:26.995



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 10/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 68 SCHNELL OLIVIER

Pass 30 1:39.845 1 1:39.845 *

Pass 45 3:12.975 2 1:33.130 *

Pass 59 4:46.804 3 1:33.829

Pass 73 6:20.023 4 1:33.219

Pass 87 7:52.554 5 1:32.531 *

Pass 101 9:24.540 6 1:31.986 *

Pass 115 10:57.025 7 1:32.485

Pass 127 12:29.667 8 1:32.642

Pass 142 14:03.308 9 1:33.641

Pass 156 15:34.750 10 1:31.442 *

Pass 171 17:07.090 11 1:32.340

Pass 185 18:37.457 12 1:30.367 *

Pass 198 20:08.407 13 1:30.950

Pass 211 21:39.014 14 1:30.607



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 11/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 81 MULLER BERENGER

Pass 17 1:28.920 1 1:28.920 **

Pass 33 2:54.153 2 1:25.233 *

Pass 50 4:19.840 3 1:25.687

Pass 64 5:44.272 4 1:24.432 *

Pass 78 7:08.812 5 1:24.540

Pass 92 8:34.111 6 1:25.299

Pass 104 9:59.540 7 1:25.429

Pass 118 11:25.027 8 1:25.487

Pass 132 12:50.285 9 1:25.258

Pass 145 14:15.775 10 1:25.490

Pass 158 15:41.569 11 1:25.794

Pass 170 17:06.076 12 1:24.507

Pass 183 18:30.997 13 1:24.921

Pass 196 19:55.713 14 1:24.716

Pass 208 21:22.861 15 1:27.148



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 12/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 91 SEDDIKI ANTHONY

Pass 19 1:29.674 1 1:29.674 *

Pass 34 2:54.330 2 1:24.656 *

Pass 49 4:18.521 3 1:24.191 *

Pass 62 5:43.026 4 1:24.505

Pass 76 7:06.616 5 1:23.590 *

Pass 90 8:30.437 6 1:23.821

Pass 103 9:54.032 7 1:23.595

Pass 117 11:17.827 8 1:23.795

Pass 131 12:41.955 9 1:24.128

Pass 143 14:06.569 10 1:24.614

Pass 155 15:31.227 11 1:24.658

Pass 168 16:56.046 12 1:24.819

Pass 181 18:21.580 13 1:25.534

Pass 193 19:46.508 14 1:24.928

Pass 205 21:11.311 15 1:24.803



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 13/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 112 MOISAN PHILIPPE

Pass 24 1:35.690 1 1:35.690 *

Pass 39 3:06.192 2 1:30.502 *

Pass 53 4:36.255 3 1:30.063 *

Pass 67 6:07.110 4 1:30.855

Pass 82 7:37.260 5 1:30.150

Pass 97 9:07.578 6 1:30.318

Pass 112 10:38.259 7 1:30.681

Pass 126 12:08.897 8 1:30.638

Pass 140 13:39.432 9 1:30.535

Pass 153 15:09.957 10 1:30.525

Pass 166 16:40.937 11 1:30.980

Pass 179 18:12.393 12 1:31.456

Pass 192 19:42.520 13 1:30.127

Pass 206 21:13.302 14 1:30.782



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 14/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 118 GUITARD MICHEL

Pass 31 1:44.646 1 1:44.646 *

Pass 46 3:22.788 2 1:38.142 *

Pass 60 5:01.859 3 1:39.071

Pass 74 6:41.655 4 1:39.796

Pass 88 8:21.041 5 1:39.386

Pass 106 10:00.283 6 1:39.242

Pass 121 11:39.759 7 1:39.476

Pass 135 13:19.130 8 1:39.371

Pass 149 14:57.711 9 1:38.581

Pass 165 16:36.726 10 1:39.015

Pass 180 18:15.224 11 1:38.498

Pass 195 19:54.903 12 1:39.679

Pass 210 21:35.835 13 1:40.932



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 15/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 176 VUILLERMET RICHARD

Pass 28 1:38.112 1 1:38.112 *

Pass 44 3:08.551 2 1:30.439 *

Pass 58 4:38.593 3 1:30.042 *

Pass 72 6:09.343 4 1:30.750

Pass 86 7:41.840 5 1:32.497

Pass 100 9:18.217 6 1:36.377

Pass 114 10:54.110 7 1:35.893

Pass 129 12:33.646 8 1:39.536

Pass 144 14:08.943 9 1:35.297

Pass 159 15:41.972 10 1:33.029

Pass 173 17:16.146 11 1:34.174

Pass 186 18:49.595 12 1:33.449

Pass 199 20:23.815 13 1:34.220

Pass 212 21:54.324 14 1:30.509



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 16/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 223 GIORDANA JEROME

Pass 22 1:31.324 1 1:31.324 *

Pass 37 2:56.956 2 1:25.632 *

Pass 51 4:23.851 3 1:26.895

Pass 65 5:48.887 4 1:25.036 *

Pass 79 7:12.988 5 1:24.101 *

Pass 93 8:37.879 6 1:24.891

Pass 107 10:02.573 7 1:24.694

Pass 120 11:26.654 8 1:24.081 *

Pass 134 12:51.443 9 1:24.789

Pass 146 14:16.135 10 1:24.692

Pass 157 15:40.725 11 1:24.590

Pass 169 17:05.245 12 1:24.520

Pass 182 18:30.284 13 1:25.039

Pass 194 19:54.856 14 1:24.572

Pass 207 21:19.479 15 1:24.623



EVOLUTION
Course 1
Historique de la course

AFC Micro Page 17/0 Le 23/03/2019 à 16:07
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 414 BASSINOT JEAN-FRANCOIS

Pass 29 1:38.149 1 1:38.149 *

Pass 43 3:07.483 2 1:29.334 *

Pass 57 4:38.470 3 1:30.987

Pass 70 6:08.021 4 1:29.551

Pass 84 7:37.844 5 1:29.823

Pass 96 9:05.644 6 1:27.800 *

Pass 110 10:34.432 7 1:28.788

Pass 124 12:03.368 8 1:28.936

Pass 138 13:32.971 9 1:29.603

Pass 151 15:01.361 10 1:28.390

Pass 164 16:30.135 11 1:28.774

Pass 177 17:58.639 12 1:28.504

Pass 190 19:27.780 13 1:29.141

Pass 203 20:57.470 14 1:29.690

Pass 216 22:27.083 15 1:29.613


